
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 347766-2015 z dnia 2015-12-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wołów

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 500 000,00 zł (jeden

milion złotych pięćset tysięcy złotych) dla Gminy Wołów w 2015 r. przeznaczonego na sfinansowanie planowanego

deficytu oraz na...

Termin składania ofert: 2015-12-28

Numer ogłoszenia: 352314 - 2015; data zamieszczenia: 23.12.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 347766 - 2015 data 18.12.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miejski w Wołowie, Rynek 34, 56-100 Wołów, woj. dolnośląskie, tel. 71 319 13 05, fax. 71 319 13 03.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: 11) Oprocentowanie kredytu ustalane będzie na podstawie na podstawie stopy zmiennej,

opartej na stawce WIBOR 1M. Zmienna wysokość stawki WIBOR 1M w trakcie trwania umowy ustalana

będzie w pierwszym dniu kolejnego miesiąca kalendarzowego, przyjmując wysokość stawki WIBOR 1M jako

średnią arytmetyczną z miesiąca poprzedzającego zmianę oprocentowania. Dla pierwszego okresu naliczania

odsetek przyjmuje się stawkę WIBOR 1M jako średnią arytmetyczną z miesiąca poprzedzającego miesiąc, w

którym nastąpiło uruchomienie kredytu..

W ogłoszeniu powinno być: 11) Oprocentowanie kredytu ustalane będzie na podstawie na podstawie stopy

zmiennej, opartej na stawce WIBOR 1M. Zmienna wysokość stawki WIBOR 1M w trakcie trwania umowy

ustalana będzie w pierwszym dniu kolejnego miesiąca kalendarzowego, przyjmując wysokość stawki WIBOR

1M z ostatniego roboczego dnia miesiąca poprzedzającego zmianę oprocentowania..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=35...

1 z 1 2015-12-23 13:51


